Honeywell Bull

4/68
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
ILLUSTRATED PARTS CATALOG



TAVOLA DI RIFERIMENTO - REFERENCE TABLE

Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

IFel:ﬁ Descrizione - Description P;ggéa
1 Meccanica - Mechanism 14 + 21
2 Barra Trattori - Tractors Bar 22 + 23
3 Motore Carrello - Carriage Motor 24 + 25
4 Rullini - Rollers 26 + 27
5 Motore Colore - Color Motor 28 + 29
6 Carrello e Testina - Carriage and Print Head 30 + 31
7 Alimentatore e Fusibili - Power Supply and Fuses 32 + 33
8 Firmware - Firmware 34 = 35
9 Coperture -~ Covers 38 + 39
10 Caricamento Moduli Continui - Bottom Feed 40 = 41
11 ASF Cassetto Singolo - Single Bin ASF 42 + 47
12 ASF Cassetto Doppio - Dual Bin ASF 48 = 51
13 Raccoglitore Carta - Paper Stacker 52 +53
14 Opzione I/F Seriale - Serial 1/F Option 54 + 55
15 Generatori di Caratteri - Characters Sets 56 + 57
71011886 A11 9-13



Ravisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-1 Assieme Meccanica (1)
Table 9-1 Mechanism Assembly (1)
INDEX DESCRIPTION PART - NUMBER | GRU |USE ON CODE “EF»ﬁﬁﬁS
N. FIG.
COORD
Assy Mechanism Assembly 78145676-002 E
1 Tractors bar Assembly 78145675001 9-3
2 Special Screw 78140036-001
3 Screw M 4x8 78203459-319
4 Paper Motor Assembly 78138127-001 1
5 Screw M 3x6 78203459309
6 Screw M 3x10 78203459-311
7 Solenoid Assy 78144412-001
8 Hexagonal nut M4 76951120-550
9 Right Side 78138036-003
10 Screw M 3x25 78203459-316
n Lower Chute Assembly 78138053-001
12 Damper D 15 x H 15 78203248-022
13 Plastic Strip 78138505-001
14 Head Cable 78145423-001 1
15 Plastic Strip 78138061-001
16 Screw M 3x8 78203459-310
17 Flat Washer 3.2 76951126-490
18 Flat Cable Retainer 78138052-001
19 Lower Paper Guide 78136205-001 E
20 Upper Chute 78138524-001
21 Screw M 3x16 78203459-314
22 Spacer 78138086-001
23 Spacer 78138054-001
24 Left Paper Guide 78137811-001 E
25 Spring 78136029-001
26 Right Paper Guide 78137812-001 E
27 Carriage Motor Assembly 78138123-001 1 9-4
28 Left Side 78138035-002
29 Screw M 3x12 78203460-112
9-14 A12 71011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988 !

oW

5 >
S
//Z\L

Figura 9-1  Assieme Meccanica (1)
Figure 9-1 Mechanism Assembly (1)

71011886 A13 9-15



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-1 Assieme Meccanica (1)
Table 9-1 Mechanism Assembly (1)
'N%EX DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU | USE ON CODE| HEF- !%ﬁg
" |COORD,
30 Screw M 2x8 78203215057
31 Upper Rollers Spring 78138095-001
32 Lever 78138001-001 1
33 Sensor Cable 78138382001 1
34 Platen Assembly 78138122-002
35 Convoy Spring 78138568001 1
36 Paper Convoy 78138039-001
37 Pinch Rollers Assembly 78138378-003 9-5
38 Left Hinge Pin 78146157-001
39 Plate 78138004-001
40 Paper Chute 78138009-002
41 Rafter 78138099-001
42 Spring Support Assembly 78145583001
43 Paper Convoy Assembly 78138080001
44 Lower Paper Guide Group 78138444~-001
45 Optical Reflection Sensor 78200574-001
46 Switch Min. Snap Action 78201148-001
47 Optical Switch 78200460-002
48 Screw 78203306-015
49 Flat Washer 76951126-550
50 Gnd Support 78136481-002
51 Right Hinge Pin 78146156-601
52 Special Screw 78140036-001
53 Flange 78144408-001
54  Solenoid Group 78144412-001 2
55 Plounger - 78144406-001 T
56 Split Washer ~ 76951134-460
57 Flat Washer 76951126460
58 Benzing Ring 76951706-023
59  Solenoid. - e 18145638-001
60  Gnd Bracket 78139776-002
61 Gnd Cable 78138805-004
9-16 A14 71011886



Revisione-Revisinn Q/0ttobre-0October 1988

Figura 9-1 Assieme Meccanica (1)
Figure 9-1 Mechanism Assembly (1)

71011886 BO1 9-17



} Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-2 Assieme Meccanica (II)
Table 9-2 Mechanism Assembly (I1)
'N?V‘?X DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU {USE ON CODE ’:fGF 'L':'(?SE
" |COORD
Assy Mechanism Assembly 78145676-002 E
1 Upper Feeder Assembly 78138125-002
2 Paper Roller 78138276-001
3 Lower Feeder Assembly 78138126-002
4 Front Bar 78138029-001
5 Screw M 3x10 78203459-311
6 Flat Washer 3.2 76951126-490
7 Benzing Ring D.5 76951706~050
8 Roller 2x9.8 78203471-011
9 Bushing 78123449-001
10 Plate 78138033-002
1 Mini Pitch Belt 78203377-012
12 Pulley 78138059-002
13 Benzing D.4 76951706040
14 Spring 78138034~001 1
15 Driven Gear 78138277-002
16 Retaining Ring 76951704-020
17 Carriage Mounting Assy 78138266-002 1 9-7
18 Idle Gear 78138278-001
19 Plate 78138280-002
20 Self Locking Nut M.6 76952001-620
21 Flat Washer 6.5 76951126-620
22 Screw M 4x8 78203459-319
23 Loose Pulley 78135259002
24 Spacer 78138098-001
25 Loose Pulley Support 78137998-001
26 Pivot 78137992-001
27 Mini Pitch Belt 78203377-013
28 Loose Pulley Assembly 78138443-002
29 Hinge (Right Hand) 78138000-001 1
9-18 B02 71011886



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Figura 9-2 Assieme Meccanica (I1)

~N

Figure 9- Mechanism Assembly (I1)

71011886 303 9-19



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-2 Assieme Meccanica (11)
Table 9-2 Mechanism Assembly (Il)
INDEX DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |use on coog| REF. ﬁﬁﬁg
N. FIG.
COORD.

30 Special Washer 78138904-001
31 Slide Riveted Assembly 78138291001
32 Belt Retained 78138057001
33 Staff 78138011~001
34 O-Ring 78203184-011
35 Screw M 3x14 78203459-313
36 Hinge (Left Hand) 78138000-002 1
37 Rear Bar 78138016-001
38 Marker 78138030001 1
39 Bushing 78139504001
40 Paper Loading Lever Group 78138982-001 1
41 Washer 78138288-001
42 Screw M 2.9x9.5 78203460-112
43 Multicopy Lever 78138028-001 1
44 Screw M 3x8 78203459-310
45 Screw M 3x6 78203459-309

9-20 B04

71011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-0ctober 1988

Assieme Meccanica (Il)
Mechanism Assembly (I1)

9-2
9-2

Figura
Figure

9-21

B05

71011886



Revisione-Revision 0/0ttobre-0October 1988

Tavola 9-3 Assieme Barra Trattori
Table 9-3 Tractors Bar Assembly
INDEX DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |usE on coog| REF. '::'g:g
N. FIG. CO0RD,
Assy Tractors Bar Assembly 78145675-001
1 Paper Support 78138274-001
2 Benzing D.6 76951706-060
3 Benzing D 2.3 76951706-023
4 Roller 2x21 78203471-017
5 Right Side 78137955-001
6 Washer 78138106-001
7 Screw M 3x10 78203459-311
8 Bushing 78138119-001
9 Benzing D.5 76951706-050
10 Gear 78138010-002
11 Spring 78144407-001
12 Flat Washer 6.5 76951126-620
13 Right Tractor Mod. 1064 78203350-004 1
14 Left Tractor Mod. 1064 78203350-003 1
15 Tractor Support Bar 78137986-001
16 Tractor Driving Bar 78137985-002
17 Spring 78138034-001 1
18 Disengage Lever 78138023-001
19 Left Side 78137956-001
20 Disengage Lever 78138023-002
9-22 BOG

71011886



Figura
Figure

71011886

9-3
9-3

Assieme Barra Trattori
Tractors Bar Assembly

Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1983

BO7 9-23

NOUTSWN —



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-4 Assieme Motore Carrello
Table 9-4 Carriage Motor Assembly
EX . , | qee {MICRO
'N%‘ OESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |USE ON CODE ?i;'FwHE
COORD
Assy  Carriage Motor Assembly 78138123-001 1
1 Idle Gear Stud 78137994-001
2 Idle Gear 78137995001
3 Carriage Motor Support 78138003-003
4 Screw M 3x8 78203460-110
5 Carriage Motor 78138124-001
6 Shaft Group 78139769-001
7 Driven Gear Group 78138618-001
8 Shaft Support 78137999-001
9 Quicklock Benzing D.10 78203376-017
10 Shaft 78139767-001
11 Key 78139768-001
12 Key Spring 78139766-001
13 Ring D.6 76951706006
14 Benzing Ring D.4 76951706040
9-24 BQ8

71011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

W -

g

i |

e

Figura 9-4 Assieme Motore Carrello
Figure 9-4 Carriage Motor Assembly

71011886 B09 9-25



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-5 Assieme Rullini di presa
Table 9-5 Pinch Rollers Assembly
'N%fx DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |USE ON coOE| FT- i
COORD
Assy Pinch Rollers Assembly 78138378-003 T
1 Pinch Rollers Shaft 78138097-001
2 Pinch Roller 78138093-001
3 Screw M 2.5x6 78203215-106
4 Flat Washer 2.8 78203286-007
5 Spring 78138100001
6 Washer 78138094-001
7 Spring Guide 78138089-002
8 Screw M 2x4 78203215-052
9 Arm 78138002-003 1
10 Welded Cross Beam 78138120-002
9-26 B10 71011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-0October 1988

Figura 9-5 Assieme Rullini di Presa
Figure 9-5 Pinch Rollers Assembly

71011886 B11 9-27



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola
Table

9-6 Motore Colore
9-6 Colour Motor

INDEX]

JESCRIPTION

PARY - NUMBER

ORU {USE ON CDOE

MICRO
FICHE
COORD{

REF.
FIG.

Assy

—_ - PN TEWN -

-0

9-28

Colour Motor Assembly

Colour Plate
Washer 3x9x0.5
Screw M 3x6
Switch

Screw M 2x8

Cam

Colour Motor Group
Screw M 3x6
Benzing Ring D.4
Benzing Ring D.2.3
ldle Gear

B12

78138131-001

78138032-001
78203286004
78203459-309
78201154-001
78203215-057
78137990-001
78138128-001
78203459-309
76951706-040
76951706-023
78138012-001

K

71011886



Revisione-Revision 0/Cttobre-October 1988

Motore Colore
Colour Motor

9-6
9-6

Figura
Figure

9-29

B13

71011886



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-7 Assiemi Carrello e Testina
Table 9-7 Carriage and Print Head Assemblies
'N%EX DESCRIPTION PARY - NUMBER | oru [usE on coog| REF. ﬁﬁﬁg
‘ P18 | coor)

1 Stud 78138056-001
2 Sleeve 78138055-001
3 Print Head Enclosure 78138047-003
4 Seal 78138037-002
5 "Moving Ruby" Print Head 78144980-001 4 F
6 Screw M 3x12 78203459-312
7 Washer 78134518-002
8 Carriage Assembly 78138265-002
9 Wiper 78138102-001
10  Flange 78138101-001
11 Head Cable 78145423-001 1
12 Screw M 3x8 78203459-310
13 Flat Washer 3.2 76951126-490
14  Flat Cable Retainer 78138052-001
15  Plastic Strip 78138505-001
16  Plastic Strip 78138061-001
17  Print Head Enclosure Assy 78138442-003
18  Screw M 3x10 78203459-311
19  Flat Washer 3.2 76951126-490
20  Flat Cable Retainer 78138050001
21 Carriage Mounting Assembly 78138266-002 1

9-30 B14 71011886



Kevisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Figura 9-7 Assiemi Carrello e Testina
Figure 9-7 Carriage and Print Head Assemblies

71011886 Cco1 031



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-8 Piastra di Alimentazione ed Elettronica

Table 9-8 Power Supply and Basic Electronic PWA's

'N%EX OESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |ust on cooe| REF. ﬁﬁﬁg

' P15 | cooro)

1 Spacer Support 78138991-003
2 Spacer Support 78138991004
3 Power Supply Cable 78138653001 J
4 GH4B68 PWA 78144368-001 6 G
5 Screw M 3x6 78203459209
6 Screw M 3x8 78203459-210
7 Washer 3.2 76951126-490
8 GD2SUP PWA 78137288-002 8 G
9 Cap 78138448-001 A
10 1.5 A Fuse (50 Hz version) 78200343-017 2 o
11 3 A Fuse(60 Hz version) 04670008-009 B
12 Dummy for Fuse 78139288-001 B-C
13 PSM46 PWA 78144486-001 2 J
14 GD2SOL PWA 78144937-002 9 G
15 Screw M 3x6 78203459-309
16 Support for PCB 78203411-021 G
17 Bulk Support 78137963-002
18 Filter Assy © 78142439-001 J
19 Cable Support 78139327-004
20 Fan 78138677-001 2 J
21 Jumper (60 Hz version) 78139861-001 B
22 Support 78203411005 G
23 Washer 78145639-001

9-32 Co02 71011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Figura 9-8 Piastre di Alimentazione ed Elettronica
Figure 9-8 Power Supply and Basic Electronic PWA's

71011886 Co03 9-33



| Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-9 Montaggio Firmware
Table 9-9 Firmware Mounting
c M
'NZEX GESCRIPTION PART - NUMBER | ORU|USE ON CODE Eﬁ;~;£ﬁg
' " |cooro
Assy F/W Mounting 78146647-001 !
1 Upper Case 78137807-004
2 GX2F68 PWA 78144312-001
3 Lower Case 78137808-002
) Screw M3.53 x 16 76951715-061
5 Eprom W 0251 78146644-001
6 Eprom T 0376 78146645-001
9-34 Co04 70011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

1

2
Figura 9-9 Montaggio Firmware
Figure 9-9 Firmware Mounting

71011886 C05 9-35



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-10 Kit Meccanica per Moduli Continui
Table 9-10 Kit Mechanism for Bottom Feed
INDEX DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |USE ON COOE REF~¥ﬁﬁ2
N. FIG.
COORD,
1 Lever 78140080-001 D
2 Bar 78140081-001 D
3 Cam 78140082-001 D
4 Lever 78140083-001 D
5 Screw 78203459-209
6 Benzing Ring 76951706-040
9-36 C06 71011886



Revisione-Revision 0/0ttobre-0October 1988

Figura 9-10  Kit Meccanica per Moduli Continui
Figure 9-10 Kit Mechanism for Bottom Feed

71011886 Cco7 9-37



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-11 Coperture e Pannello Operatore
Table 9-11 Covers and Operator Panel

'N?\IEX DESCRIPTION PART -NUMBER | ORu.|use on cooe| REF. ?:”.'552
) FIG- | cooro)

1 Cover Assembly 78138681-005 A
2 Front Part Group 78138682-001 A
3 Cabinet Group 78138696-004 A
4 Front Cover Group 78138695-003 A
5 Rear Cover 78138683-001 A
6 Connector Cover 78137867-001 A
7 Spring 78138272-001

8 Front Cover 78137817-002 A
9 Window 78137813-003

10 Plastic Cap 78137805-001

11 Screw M 2.9x13 76951715-047

12 Washer 3x9x0.5 78203286004

13 Screw M 4x95 78203215-296

14 Screw M 2x8 78203459-219

15 Interlock Cable 78138383-003 1

16 Switch Support 78139782-001

17 Base 78138678-003 E
18 Rubber Foot 78137804-001

19 Touch Panel 78202002-001 7

20 Screw M 3x6 78203459-309 E
21 Flat Washer 3.2 76951126-490 E
22 Cable Gnd 78139784-002 E
23 Screw M 2,9x9.5 76951715-046

24 OPMu46 PWA 78138310-004 5 G
25 Plastic Cap 78144411-001 E
26 Screw M 3 x 6 78203459-209

27 Characters Generators see table 9-21

9-38 Ccos8 71011886



Kevisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Figura 9-11 Coperture e Pannello Operatore
Figure 9-11 Covers and Operator Panel

71011886 C09 9-39



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-12  Assieme Alimentazione Moduli Continui
Table 9-12 Bottom Feed Assembly
INDEX DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |USE ON CODE REF-ﬁ%ﬁg
N. FIG.
COORD.

Assy  Bottom Feed Assy 78141917-001 o)
1 Tractor Mod. 106 78203350003 1
2 Tractor Mod. 106 78203350-004 1
3 Bar Assembly 78141929-001
4 Tractors Shaft 78141921-001
5 Left Side Assy 78141920001
6 Right Side Assy 78141919-001
7 Lever Group 78141928-003
8 Lever Group 78141928-001
9 Lever Group 78141928-002
10 Lever Group 78141928-004
11 Benzing Ring 76951706-050
12 Gear 78138473001
13 Benzing Ring 76951706040
14 Spring 78138469-001
15 Bushing 78138119-001
16 Paper Support 78138274-002
17 Screw 78203459-310
18 Flat Washer 76951126-490
19 Right Cover 78141924-001
20 Screw 78203459-209
21 Left Cover 78141925-001

9-40 C10

71011886




Fevisione-Revision 0/0ttobre-0October 1988

Figura 9-12 Assieme Alimentazione Moduli Continui
Figure 9-12  Bottom Feed Assembly

71011886 C11 .91



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-13 Assieme Caricatore Automatico di Moduli Cassetto Singolo
Table 9-13  Single Bin Automatic Sheet Feeder Assembly
INDEX DESCRIPTION PART - NUMBER | oRru {use on cope| BEF. ﬁ%ﬁg
N. FIG.
COORD
Assy  Single Bin A.S.F. 78138732-003 M
1 Cabinet Assembly 78138437-002
2 A.S.F. Group 78138726-002 9-13
3 Central Slide 78138426-001
4 ASF46 PWA Group 78139940-001 3
5 Cover 78138433-001
6 Upper Slide 78139292-001
7 Plastic Rivet 78203241-001
8 Screw M 4x8 78203459-319
9 Flat Washer 4.3 76951126~-550
10 Screw M 3.5x13 76951715-060
11 Work Rest 78140067-002
12 Rubber Foot 78137804001
9-42 Ci12 71011886




Revisione-Revision G/0ttobre-October 1988

1
12

Figura 9-13 Assieme Caricatore Automatico di Moduli Cassetto Singolo
Figure 9-13  Single Bin Automatic Sheet Feeder Assembly

71011886 C13 9-43



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-14  Gruppo Caricatore Automatico di Moduli Cassetto Singolo
Table 9-14  Single Bin Automatic Sheet Feeder Group
INDEX BESCRIPTION PART - NUMBER | ORu |use on cooe| REF. ﬂﬁﬁg
N. FIG.
COORD,
Assy  Single Bin A.S.F. Group 78138726-002 M
1 Spring 78138420-001
2 Stop Block 78138428-001 3
3 Lever 78138434-003 3
4 Benzing Ring D.5 76951706-050
5 Right Side Assembly 78138536-002
6 Nut 7 76951120-490
7 Movable Slide 78138435-006
8 Shaft 78138415-002
9 Benzing Ring D.8 76951706080
10 Movable Side Group 78138540-003
11 Spring Assembly 78141897-001
12 Screw 78203459-310
13 Movable Slide 78138435-005
14 Removable Space 78140835-001
15 Screw M 3x6 78203459-309
16 Steel Washer 3.2 78203286-006
17 Screw M 4x8 78203459-319
18 Gear 78138409-001
19 Benzing Ring 76951706-032
20 Bracket 78140825-002
21 Screw M 4x6 78203459-318
22 Motor Assembly 78138725-001 3
23 Screw M 3x14 78203459-213
24 Flat Washer 3.2 76951126-490
25 Cable Gnd 78138914-002
26 Toothed Rack 78138429-001
27 Gear Assembly 78138541-001
28 Movable Side Group 78138540004
29 Fastener Loop 03510004-003
30 Arm 78138432-003 3
31 Arm 78138432-004 3
32 Screw 78203459-312
9-44 C14 71011886




Figura
Figure

71011886

9-14
9-14

Revisione-Revision 0/0ttobre-Uctober 1988

Gruppo Caricatore Automatico di Moduli Cassetto Singolo
Single Bin Automatic Sheet Feeder Group

D01 9-45



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-14  Gruppo Caricatore Automatico di Moduli Cassetto Singolo

Table 9-14  Single Bin Automatic Sheet Feeder Group

INDEX DESCRIPTION PART - NUMEER | ORU [USE ON CODE REF~¥%ﬁg
N. ' FIG.

COORD)

33 Shaft 78140908-001
34 Roll 78138425-001 3
35 Bushing 78138422-001
36 Bracket 78138430-002
37 Spring 78138412-001 3
38 Left Side Assembly 78138537-002
39 Shaft Assembly 78138419-001
40 Right Bracket 78142429-001

9-46 D02 71011886



Kevisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

- Gruppo Caricatore Automatico di Moduli Cassetto Singolo

9-14
9-14

Figura

Single Bin Automatic Sheet Feeder Group

Figure

9-47

D03

71011886



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola: 9-15  Assieme Caricatore Automatico di Moduli Doppio Cassetto
Table 9-15 Dual Bin Automatic Sheet Feeder Assembly '
'NZEX DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |USE ON CODE 2E§‘¥%ﬁg
' _ {CO0RD
Assy Dual Bin A.S.F. 78140666-001 N
1 A.S.F. Group 78140665001 9-15
2 Central Slide 78138426-001
3 Upper Slide 78139291-001
4 Cabinet Assembly 78140667-001
5 Work Rest 78138424-001
6 Rubber Foot 78137804001
7 Screw M 4x8 78203459-319
8 Screw M 3.53x13 76951715-060
9 Flat Washer 4.3 76951126-550
9-48 D04 71011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-COctober 1988

Figura 9-15  Assieme Caricatore Automatico di Moduli Doppio Cassetto
Figure 9-15 Dual Bin Automatic Sheet Feeder Assembly

71011886 D05 9-49



| Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1985

Tavola 9-~16 Gruppo Caricatore Automatico di Moduli Doppio Cassetto
Table 9-16 Dual Bin Automatic Sheet Feeder Group
'NZEX BESCRIPTION PART - NUMBER | ORU |USE ON CODE REFvﬁﬁﬁS
. FIG. COORD)]
Assy  A.S.F. Group 78140665-001 N
1 Movable Slide Group 78138540-004
2 Right Side 78140675-001 -
3 Bracket 78138430002
4 Fastener Loop 03510004-002
5 Removable Spacer 78140835-001
6 Shaft 78140908-001
7 Roll 78138425-001 3
8 Shaft Assembly 78138419-001
9 Bushing 78138422-001
10 Spring 78138420-001
1 Screw M 3x12 +78203459-312
12 Stop Block 78138428-001 '3
13 Lever 78138434-003 3
14 Ber.zing D.5 76951706050 :
15 Movable Slide 78138435-006
16 Shaft 78138415-002
17 Benzing D.8 76951706-080
18 Movable Slide Group 78138540-003
19 Movable Slide ©.78138435-005 -
20 Screw M 3x6 78203459~-309
21 Washer 3.2 78203286-006
22 Left Side 78140676-001
23 Screw M 4x8 78203459-319
24 Toothed Rack 78138429-001 3
25 Gear Assembly 78138541-001
26 Bracket 78140825-001
27 Screw M 3x14 78203459-213
28 Balance Assembly 78140673-001 3
29 Spring 78140668-001 3
30 Spring 78141897-001
31 Arm 78138432-003 3
32 Arm 78138432-004 3
33 Spring 78138412-001
34 Right Bracket 78142429-001
35 Nut 76951120-490
36 Screw 78203459-310
9-50 D06 71011886



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

w
—ONONDOODLWN=

©
I

Figura 9-16 Gruppo Caricatore Automatico di Moduli Doppio Cassetto
Figure 9-16 Dual Bin Automatic Sheet Feeder Group

71011886 D07 9-51



.Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-17 Raccoglitore Carta
Table 9-17 Paper Stacker
INDEX DESCRIPTIGN PART -NUMBER | ORU fuse on cope| REF. ﬁﬁﬁg
N. FIG.
COORD
Assy  Paper Stacker Assembly 78138883-001 P
1 Left Side Assembly 78140262001
2 Right Side Assembly 78138538-001
3 Conveyor 78142288-001
4 Shaft Assembly 78138526~001
5 Paper Stacker 78140263001
6 Support 78138474-001
7 Cover 78138482-001
8 Right Cover 78138481001
9 Lever 78140034-002
10 Lever 78140034004
11 Lever 78140034-001
12 Lever 78140034-003
13 Bushing 78138119-001
14 Roller 2x9.8 78203471-011
15 Idle Gear 78142427-001
16 Driven Gear 78138277-002
17 Gear 78138473-001
18 Spring 78138469-001
19 Screw M 2.9x13 76951715-047
20 Benzing Ring D.4 76951706-040
21 Benzing Ring D.5 76951706-050
22 Screw M 3x6 78203459-209
9-52 D08 71011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988:

21
19
16
21
20
17

Figura 9-17
Figure 9-17  Paper Stacker

Raccoglitore Carta

71011886

D09

9-53



Revisione-Revision 0/0ttobre-QOctober 1986

Tavola 9-18 Montaggio Opzione Seriale
Table 9-18  Serial Option Mounting

nn
”"?\,EX DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU [USE 0N CoDE| RET- F,ES‘E’
' _|coorD;

1 GD2S46 PWA 78137714003 H-Q

2 Eprom Y9702 78139349-001 H-Q

3 Screw M 3x6 78203459-208

b Cmos Ram 8Kx8 150 ns 78200800001 Q

5 GD2S46 PWA 78137714-004 H-Q

6 Eprom Y9702 78139349-001 H-Q

7 Screw M 3x6 78203459-208

8 Cmos Ram 8Kx8 150 ns 78200800-001 Q

9-54 D10 71011886



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

W—=N

— lllllunn]“

N i“m \ -----

Figura 9-18 Montaggio Opzione Seriale
Figure 9-17  Serial Option Mounting

71011886 D11 9-55



Revisione-Revision 0/0ttobre-October 1988

Tavola 9-19 Generatori di Caratteri
Table 9-19 Characters Generators
INDEX DESCRIPTION PART - NUMBER | ORU {uSE ON CODE REFAﬁﬁﬁg
N. FIG.
COORD
1 "Fast" C/G 78138403~-003 R
2 "Elite & Tile" C/G 78138594003 S
3 "Round" C/G 78138636-003 T
4 "Presentor" C/G 78138400-004 U
5 "Superegg" C/G 78138404-003 v
6 "OCR" C/G 78138401-004 w
7 "Presentor" C/G for ASPI 78139334-002 X
8 "Elite" C/G for ASPI 78139880-002 Y
9 "Rica & SQ.L." C/G 78138399-002 Zz
10 "OCR-A" C/G for ASPI 78139335-002 AA
11 "OCR-B" C/G for ASPI 78139336002 AB
12 "Fastbost" C/G for ASPI 78139881-002 AC
13 "Superlight" C/G for ASPI 78139883-002 AD
14 "Squarelight” C/G for ASPI 78139882-002 AE
9-56 D12 71011886




Revisione-Revision 0/0ttobre-0October 1988

V/

Figura 9-19 Generatoridi Caratteri
Figure 9-19 Characters Generators

71011886 D13 9-57



REVISIONE - REVISION ¢ / OTTOBRE-OCTOBER 1988

REPERTORIO NUMERICO -~ NUMERICAL PART LIST

i
i

S — mmmmmEEEEEETEEEEEED S SR EDEEpEEEREE S—— S
" copice | Irag. IRIF. ] CODICE RIF. ]
PART NUMBER ICOORD.IPAGE IREF. T ORU PART NUMBER JCOORD. REF. 1 ORU
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ’..‘..............,.._........._..........._._._....... er ot aate Srks 200 Snre 200 4Sun date daim dets aase teis e oes Suva ase soms soes 2eas offs etm bare 200 maes Sese. wete res sote vans anas oofs eve 040 Sass oims abe S0t
03510004-002 [ D046 1 50 4 ] 78137808-002 CO4 3 ]
[03510004-003 [ C14 1 44 [ 29 ] 178137811-001 Al2 ] 24 1
[04670008-009 [ Co2 1 321 11 78137812-001 a19 24
76951120~490 [ C14 1 44 6 ] 176437843-003 cog 1 9
[76951120-490 | D06 1 50 I 35 78137817-002 08 8
76951120~550 1 A2 1 14 g ] 178137867-001 €08 1 6 ]
[76951126-460 | A14 1 16 1 57 ] 178137955-001 B06 ] 5
76951126-490 a2 1 14 [ 17 ] 78137956001 B06 1 19 1
76951126-490 § B02 I 181 6 78137963-002 Co2 17 |
76951126-490 B14 1 30 1 13 1 78137985-002 BO& ] 16 1
[76951126-490 | B14 I 30 [ 19 78137986-001 806 ] 15 |
76951136~490 coz 1 321 71 78137990~001 BI2 ] 6 ]
[76951126-490 [ Co8 1 38 1 21 78137992-00-1 BOZ ] 26
76951126490 €10 1 40 | 18 ] 78137994~001 608 | 1 ]
[76951126-490 1 C14 1 44 [ 24 78137995-001 BOS 2 1
[ 76951126550 A4 T 16 1 49 ] 78137998-001 g02 1 25
[76951126-550 | ci2 1 42§ 9 [ 78137999001 BO8 8 1
[76951126-550 | D04 | 48 [ 9 78138000001 BO2 29 1 1
[76951126-620 | B02 I 18 I 21 78138000-002 BO4 3% 1
[76951126-620 [ BO6 | 22 [ 42 ] 78138001-001 Ath ] 321 1
[76951134-460 1 A14 [ 16 1 56 78138002-003 B10 ] 91
76951704-020 [ BO2 [ 18 [ 16 | 78138003-003 B08 ] 3 ]
[76951706-006 [ BOB [ 24 [ 13 78138004-001 Alh 39 1
76951706-023 | A14 [ 16 [ S8 78138009-002 A4 ] 40 1
[76951706-023 1 Bo6 [ 221 '3 78138010002 BO& 10 |
76951706-023 [ Bi2 I 28 [ 10 76138011-00 BO4 33
76951706032 [ C14 [ 44 [ 19 [78138012-001 B12 19
76951704~040 Boz I 8 1 43 78138016-001 BO4 37
(76951706040 | BOB [ 24 [ 14 1 78138023001 BO6 18 i
76951706-040 [ Bi2 [ 281 9 78138023-002 B0 ] 20 1
76951706-040 § cCO06 1 36 f 61 78138028-001 BO4 431 1
[76951706-040 | C10 I 40 [ 43 78138029-0011 BO2 ] 4
[76951706-040 | D08 1 52§ 20 | 78138030001 BO4 s i
76951706-050 [ BO2 [ 181 7 1 78138032-001 812 ] 1
76951706~050 [ BO6 I 22 f 91 78138033-002 BO2 10 |
76951706050 [ €10 I 40 [ 14 78136034-001 BOZ ] 1% I 1
76951706-050 [ C14 1 44 [ 4 | 78138034-001 BO& 7§ 1
76951706~050 [ D06 { 50 [ 14 | 78138035-007 A2 28
76951706-050 | D08 [ 521 211 [ 78138036003 SE o1
76951706-060 I BO& [ 221 2 i 78138037-002 B14 4
76951706-080 | C14 [ 441 91 [78138039-001 Alh 34
76951706-080 | D06 [ S0 1 47 78138047-003 B14 3
[76951715-046 | CO8 § 38 1 23 | 78138050-001 B4 20 |
76951715-047 [ COB I 38 I 1 | 78138052-001 Ai2 18
76951715-047 [ D0B I 521 19 | 78138052-001 B4 14
76951715060 § Ci2 1 42 [ 10 § 78138053-001 Al2 11 1
76951715-060 [ D04 I 48 8 | 78138054-001 a12 23 1
[76951715-061 [ €04 1 341 41 78138055-001 Bi4 | 2 1
76952001620 Bo2 I 81 201 78138056-001 B14 ] 1
[78123429-001 [ C14 I 44 [ 26 | 178138057-001 BO4 32 i
[78123449-001 [ 802 [ 181 9| 78138059002 BO2 12 ]
78134518-002 I Bi14 f 301 714 L 178138061-001 Al2 15
78135259-002 [ BO2 [ 18 [ 23 | 78138041001 B14 16 |
[78136029-001 I A2 I 14 1 25 | 78138080-00 A4 43 1
[78136205-001 I A12 1 14 1 49 | 78136084-001 a2 | 22 1
78136481-002 [ A4 [ 161 501 78138089-002 B10 71
78137288-002 [ co2§ 321 8l s 78138093-0011 B10 2 1
78137714-003 1 D10 I 54 1 11 78138094~001 B0 6 1
78137714-004 [ D10 [ 541 5] 78138095-001 A4 31 i
78137804-001 [ cog8 I 381 18 1 78138097~001 B10 ] 1 i
78137804-001 [ C12 [ %2 12 78138098-0011 BO2 24 1
78137804-001 D04 [ 48 é 78138099-001 Al4 | 41 1
78137805-001 § cos f 38 f 410 78138100-001 B10 5
78137807 -004 Co4 I 341 1] 78138101-001 B14 | 10

71011886 9~ 59



REVISIONE ~ REVISION O / OTTOBRE-OCTOBER 1988

REPERTORIO NUMERICO - NUMERICAL PART LIST

Rospar s fecpesprpesienporiagocpipinpirpe s cfiepiecienpond peReREmEL rEmDsmpssaness .._..,.......—...-—............—_..—:.‘1::3:”—.":3:":;:«”&..".:::‘:.-‘T.::::-‘:i::::x:”_""
CODIC ' 1PAG. IRIF. 3 CODICE | PAG. IRIF. 1
PART NUMBER 1COORD.IPAGE IREF. 1 ORU | PART NUMBER COORD.IPAGE [REF. { ORU

______________________ b v e e s e o i o i e e o rs s 1 s s wn o PN IOUIIIPRIGIIEIGS EUIUPRIPIPIISE SPULPNIIIPIIHISE SPUPUIPRIPULYE SN ROpRIRI
78138102-001 | Bi4 § 30 91 1 [78138434-003 I D06 I S0 @ 131 3
[78138106-001 1 B06 I 22 1 4 1 I [178138435-005 I C14 1 44 [ 13 ]
[78138119-001 | BO6 I 52 8 78138435-005 1 D06 I S0 1 19 1
[78138119-001 1 €10 I 40 { 15 ] I [78138435-006 I C14 § 441 7
[78138119-001 | D08 I 52 [ 13 1 178138435006 I D04 I S50 @ 15
78138120-002 I B10 I 26 I 10 ] 1 [78138437-002 1 Ci2f 421 1
178138122-002 Ale 1 161 341 1 [78138442-003 1 B14 [ 30 17 1
178138123001 1 Ad2 i 44§ 2 1 | [78138443-002 I Bo2 I 18 28 [
178138123-001 1 BO8 [ 24 IasSY I 78138444-001 1 A14 1 16 ] 44 ]
[78138124-001 ] BOB I 24 1 5 ] 1 [[78138448-001 I Co2 [ 32 91
[78138125-002 B2 I 181 11 1 [78138469-001 I C10f 40 f 14 I
78138126-002 Boz I 181 3 I [i78138469-001 I Dog8 I 521 18
78138127-001 1 A12 1 14 4 1 1 [78138473-001 I C101 40§ 12}
78138128-001 1 B2 [ 28 7 1§ [78138473-001 I Do8 I S2 I 17
78138131-001 ] B12 [ 28 JAssY I [78138474-001 1 DOB I 521 6}
78138245-002 | B14 ] 30 ] 8 ] [78138481-001 1 DoO8 [ 52 g ]
78138266-002 1 BO2 1 181 17} 1 178138482001 1 D08 I 52§ 71
[78138266-002 1 B14 I 301 211 1 I [{78138505-001 I Ad2 [ 141 13
[78138572-001 cog i 381 7] 1 [78138505-001 I B14 I 30 [ 15
78138274-001 1 BO& I 221 1] 1 [78138524-001 1 A1z 14 [ =20
78138274-002 1 C10 1 40 1 16 78138526-001 I D08 [ 52 4
78138276-001 ] BO2 I 181 2 78138536-002 1 C14 [ 44 5 ]
178138277-002 1 BO2 1 18 1 4§ §78138537-002 } D02 [ 46 1 38
78138277-002 1 D08 1 52 1 46 ] 78138538-001 1 Do8 [ 52 2 ]
178138278-001 ] BO2 | 18 I 18 ] 78138540-003 1 C14 1 44 I 10 .
178138280-002 ] BOZ 1 18 1 19 78138540-003 1 D06 I 50 [ 18 ] i
78138088-001 1 BO4 1 20 I 41 ] 78138540-004 1 C14 I 44 I 28 g
78138291-001 1 BO4 I 20 I 31 ] 78138540-004 | D06 I 50 1 i
78138310-004 1 COB 1 381 24 5 78138541-001 1 C14 I 44 I 27 i
178138378-003 ] A14 I 16 1 2 78138541-001 po6 I 50 I 25 g
78138378-003 1 B10 I 26 1ASSY ] 78138568-001 At 1 161 351 1 |
78138382-001 I Ai4 I 16 1 33 1 78138594-003 1 D12 1 561 21 [
78138383-003 1 cos I 381 51 78138618-001 1 BO8 [ 24 [ 7 | E
78138400-004 1 D12 1 561 4 78138636-003 1 D12 § 561 3 i
78138401-004 I D12 I 56 6 ] 78138653-001 | co2 I 321 3 ] g
78138403-003 1 D12 I 56 1 ] 78138677-001 1 co2 i 32 f 201 2 {
178138404-003 1 D12 1 561 5 1 78138678-003 1 co8 f 38 [ 17 )
176138409-001 1 C14 1 44 [ 18 78138681-005 1 Co8 1 381 1°
178138412-001 1 Do2 1 461 371 3 78138682-001 1 €08 I 38 2 ]
78138412-001 1 D06 § 50 1 33 78138683-001 1 Co8 f 381 5 i
178138415-002 1 C14 1 44 1 8 ] 76138695-003 1 Co08 [ 38 4 ]
78138415-002 1 D06 I 50 1 16 ] 78138696-004 1 €08 1 38 3 I
78138419-001 1 D02 1 46 1 39 ] 78138725-001 1 C14 1 441 221 3 |
78138419-001 1 D06 I 50 8 ) 78138726-002 1 Ci12 1 421 2 i
178138420-001 ] Ci4 1 44 1 1] 78138726-002 1 C14 I 44 IASSY .
{78138420-001 1 D06 1 50 1 10 ] 78138732-003 | C12 1 42 1ASSY | L
178138422-001 | D02 I 46 1 35 ] 78138805-004 A4 1 16 1 61 p
78138422-001 1 D06 I 501 9 78138883-001 1 D08 I 52 AsSY i
78138424-001 1 D04 1 48 1 5 ] 78138904-001 1 BO4 I 20 1 30 i
78138425-001 1 D02 1 46 1 34 3 78138914-002 1 €14 1 44 1 251 i
78138425-601 1 D0& 1 S0 1 71 3 78138982-001 1 804 [ 201 401 1 [
78138426001 | €12 ] 42 3 ] 78138991-003 1 co2 I 321 1 i
78138426-001 1 D04 1 481 2 78138991-004 1 Co2 I 32 2 ] _
78138428-001 1 €141 441 21 3 1 [78139288-001 } co2 i 321 12 | i
78138428-001 1 Doé I 501 121 3 1 [§78139291-001 ] D04 [ 48 3 ] P
78138429-001 1 D06 1 501 241 3 78139292-001 } Cc12 1 42 6 ] i
78138430002 1 D02 I 46 I 36 ] I 78139327004 1 co2 1 32 1 19 ]
78138430-002 1 D06 § 50 1 3 1] I Breizgasi-ooa 1 D13 1 Se F 7] [
78138432-003 1 C14 1 44 1 301 3 I l78139335-002 pi2 1 56 1 10 1 ]
78138432003 1 D06 1 S0 % 311 3 J B7e139336-002 1 D12 1 Sel 1] i
78138432-004 1 €14 1 441 2311 3 3 #78139349-001 1 D10 ] 541 21 i
[78138432-004 1 0061 S0 1 321 3 I [§78139349-001 1 D10 I 54 6 ] |
78138433-001 1 C12 [ 421 5 ] 78139399-002 1 D121 56 1 9 1 I
[78138434-003 ] €14 ] 441 31 3 78139504-001 1 B04 ] 20 I 39 1 j

?- 40 71011886



REVISIONE -~ REVISION O / OTTOBRE-OCTOBER 1988

REPERTORIO NUMERICO - NUMERICAL PART LIST

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm 50 20 D 52 S 0 I 3N O B S A I SN I IR IR ........:........«...................._...., Fopif g ¥

CODICE | PAG. IRIF. ] CODICE | [ PAG. IRIF.

PART NUMBER ICOORD.TPAGE fREF. ] ORU | PART NUMBER cooRD. PAGE TREF. ] ORU
78139766001 1 BOB 1 24 1 12 I 1 178144411-001 cog [ 381 25
78139767-001 1 B08 I 2 10 ] 78144412-001 a12 1 141 7
78139768-001 1 BO8 | 24 I 19 ] 1 [76144486-001 cof ] 321 131 =2
78139760-001 1 BOB I 241 41 | [[78144937-001 €02 1 221 14
78139776-002 1 A4 [ 16 1 60 ] | [78144980-001 Bi4 T 301 51 4
78139782-001 | cog8 [ 38 [ 16 | [78145423-001 [ a12 1 14 141 1
78139784-002 | co8 | 38 [ 22 ] 78145423-001 Bi4 ] 30f 111
78139861001 cog i 321 21 | 178145583-001 a4 I 161 42
78139880-002 Bi2 ] 561 8] 1 [[78145438-001 at4 T 16 1 59 |
78139881002 D12 ] 561 12 | 178145639001 coel 321 23
78139882~002 D12 I 561 14 78 4145675-001 A2 1 %1 "1
78139883-002 1 D12 [ 56 1 13 | | 178145675001 BO6 | 22 [ASSY
78139940-001 1 C12 ] 421 41 3 78145676-002 af2 T 14 1ASSY
78140034-001 1 DOB I 52 [ 11 ] | [78145676-002 1 B02 [ 18 [ASSY
78140034-002 DOB § 521 9 ) I [78146156-001 [ A14 § 16 51
78140034-003 1 D08 [ 52 f 12 ] i lB78146157-001 } A4 1 161 381}
78140034-004 | D08 [ 52 1 10 ] I [[78146444-001 [ co4f 341 51
[78140036-001 | A12 I 141 2 | [78146645-001 [ CO04 1 34 1 ]
78140036-001 | A14 [ 16 [ 52 ] 1 178146647001 o4 | 34 fassy |
78140067-002 [ ci12 1 421 71 | [§78200343-017 I co2 1 321 101 @
78140080-001 Coé [ 361 1] | [78200440-002 A1s T 161 47 ]
[78140081-001 [ €06 [ 36 2 [78200574-001 [ A14 | 16 T 45
[ 78140082-001 €06 1 361 3] 78200800001 D10 [ 54 4
[78140083-001 [ €06 | 36 4 78200800-001 I D10 [ 54 8
78140262-001 I DOB I 52 § 1 ] 78201148-001 | A14 [ 16 1 46 i
78140263-001 [ D08 [ 52 [ 5 ) 1 [78201154-001 Biz | 281 4
78140665-001 | D04 [ 48 1 1 178202002-001 cog i 381 191 7
78140665-001 I D04 I 50 [ASSY | 78203184011 | BO4 [ 20 1 34
78140666001 D04 ] 48 [ASSY ] | [78203215-052 | B10 | 26 8 ] ]
78140667001 D04 T 48 [ 4 ] | [[78203215-057 [ at4 1 161 a0} i
78140668-00-1 D06 § 501 291 3 1 [78203245-057 [ B12 ] 281 5 ] t
78140673-0011 D06 I 50 f 281 3 I [78203215-106 [ B0 261 3
78140675001 D06 1 50 2] | [76203215-296 1 cos I 381 13 ]
78140676001 D04 I 50 f 22 78203241-001 cizgi 421 71
78140825-001 D06 I 50 I 26 ] (78203248022 A12 I 141 12
78140825-002 | C14 [ 44 [ 20 78003286-004 | B12 § 28 2 1 ]
78140835-001 1 C14 [ 44 [ 14 76203286-004 ] COB ] 38 1 43 ]
78140835-001 bosf 50I 51 78203084-006 I C14 [ 44 I 16 1
78140908-001 D02 [ 46 [ 23 ] 78203286-006 | D04 I S0 1 21 ]
78140908-001 D06 I S50f &1 78203284-007 I B10 1 26 1 4
78141897-001 | C14 [ 44 [ 11 | [78903306-015 1 A14 | 16 1 48 ]
768141897-001 I D06 I 50 [ 30 78203350-003 [ BO6 T 221 141
78141917 -001 C10 I 40 [ASSY ] [78203350-003 [ €10 ] 40§ 11 1
78141919-001 [ C10 [ 40 [ 6 78003350004 | BO& [ 221 131
78141920-001 C10f 40f 5 [78203350-004 ciof 401 21
78141921-001 [ €101 40 4] 78203376-017 1 Bog I 241 5] ]
78141924-001 €10 40 19 ] 78203377-012 BO2 I 81 11] i
78141995-001 [ €10 I 40 [ 21 | 78203377-013 1 Bo2 I 181 27 1 ,
78141928-001 [ C10 ] 40 [ 8 78203411-005 co2 I 321 22 1 ]
78141928-002 | C10 [ 40 f 91 78203411-021 | 021 321 16 ] g
78141928-003 | C10 ] 401 7 78203459-208 I 010 541 3 1 i
78141928004 [ C10 [ 401 10 | 78203459-208 | D101 541 71 [
78141929-001 [ C10 1 401 3] 78203459~209 co2f 321 51 I
78142288-001 | D08 | 52 | 3 I 78203459-209 [ G041 36 f 51
78142427-001 | DOB [ 52 [ 15 78203459-209 ci0 I 40 [ =20
78142439-001 | D02 [ 46 I 40 | 78203459-209 | Dog I =2 [ 22§
78142429-001 DO& I 50 [ 34 78203459-210 1 €02 [ 321 &
78142439-001 § co2 I 321 18 I 78203459-213 | C14 [ 44 [ 23 ]
78144312-001 [ €04 [ 34 21 [78203459-213 | D06 [ 50 1 27 ]
78144368-001 o2l 321 41 6 78203459-219 I C08 [ 38 I 14
78144406-001 814 I 16§ 55 1 78203459-509 1 A12 [ 141 5
78144407001 | BO& I 22 [ 11 | 78203459-309 I BO4 [ 20 [ 45
78144408-001 a4 1 161 53 1 78203459-309 B12 I 28 [ 3
78144410-001 { at4 § 16 | 54§ 78203459-309 | 812§ 281 8 |

71011886 9- 61



REVISIONE - REVISION 0 / OTTOBRE-OCTOBER 1988

REPERTORIO NUMERICO - NUMERICAL PART LIST

st et mae moe amee sine 4aee e gave esue sers g gate 9803 reg Suns S344 ) e Mg S04D S3ab Secs KO gEee SSel SN0 Shm dvse S oS game Seky dess S mus mese sere save Seat oot 9303 8128 0 ta09 v sete goes 8608 Strs oind orus 2003 So03 AR So%8 4038 $O08 SHES ES Seye £002 S0 AL daiw SO0 GLsm 900 SeOY Sary gase e s dhee sas guse drop puss SR caad 4090 g

i I PAG. IRIF. i [PAG. TRIF. ]
F paRT NUWBER _fcooro. TpaGE TREF ! fcooro. JpagE [REF. 1 ORU |
bbe com cove oumn cons v vane - s comm sotm 4re 2100 ofhe v w00n sene otut sars b conn sare Suow o0 400 09u0 o el deas soww soms sout 000 soun st 3000 S0t w008 aom beis Sews 5908 3ebe 4000 4000 430w S10% owRe dnm oo o retn esa Sore poun St Sagm B9RR Sete abes 4w Mo G488 et eae Hatm ey s of
78203459-309 | Co2 I 32 1 15 ] ] ] ]
78203459-309 [ c08 ] 38 1 20 1 ]
176203459-309 | 14 § 44 1 15 1 ] ] ]
178203459-309 | D04 § 50 I 20 ] S i
17803459-310 | A12 1 141 14 i i ] i q
78203459-310 | B04 1 20 1 44 [ L
176203459-310 | B14 1 30 [ 12 1 ] ] ]
178003459-310 | €10 § 40 1 17 ] i
176503459-310 1 Ci4 | 44 1 42 ]
[78203459-310 | D06 [ 50 1 36 ]
78203459-311 1 A12 1 141 6 F
[78303459-311 | B2 f 181 5 i ]
78203456-311 [ B0 § 221 7 1 P i J
78203459-311 | B14 f 30 ] 18 ] S | ‘
178203459-312 | B14 1 301 & ] ] *
178203459-312 | C14 [ 44 1 32 ] S .
176903459-312 | D04 § 50 ] 11 F
78203459-313 | B04 T 20 ] 35 i
[78203459-314 | A2 1 14 1 21 ] ] ]
[78203459-316 | A12 [ 14 1 10 S i
78203459-318  C14 [ 44 21 ] i i ]
78203459-319 | A12 T 141 3 i i [
178203459-319 | B02 I 18 ] 22 ] ) i 4
178203459-319 | C12 ] 421 8 ] i i
78303459-319 I C14 [ 44 1 17 ] o 1
78203459-319 | D04 [ 481 7 ] i [
[78203459-319 | D06 | 50 1 23 ] i L
[78203460-110 | BOB [ 24 1 4 ] i g
178203440-112 | A12 1 14 1 29 ] F
[78203460-112 [ B04 [ 20 | 42 i ] E
8203471-011 | BO2 [ 18 8 , ] i
78203471-011 1 D08 | 52 1 14 L » ] i
78203471-017 | BO6 [ 22 1 4 ]
' J
1

ol i ol o -t et
bl feme e ol -
e frm-froagid

L 2 amax ane 2 e L 2o 1

S et e Sl

grmapfoemipra- o= e g -t

St ==t fumf-fut ot
===t g =ttt femf-frenf=fret- ettt

gt~
et o -frac ot

?- 62 71011884



